



Myten om den muslimska flodvågen

Doug Saunders

 **Descargar**

 **Leer En Linea**

Myten om den muslimska flodvågen Doug Saunders

Runtom i Västvärlden cirkulerar en mängd föreställningar om muslimer: hur de är, vad de gör och vad de vill. Muslimerna påstås växa snabbt i antal för att snart utgöra en majoritet i Europa. De påstås vilja upprätta shariadomstolar hos oss. Deras lojalitet påstås ligga, inte hos deras värdländer, utan hos deras religion eller födelseländer. Många av dem anses hylla terroristiskt våld. I Myten om den muslimska flodvågen tar den kanadensiske reportern Doug Saunders det elementära, men ändå så sällsynta, steget att utsätta dessa och liknande påståenden för en empirisk granskning. Det visar sig då att påståendena nästan aldrig har förankring i fakta. Till denna nya utgåva av boken har författaren skrivit ett nytt kapitel som bland annat behandlar de ökande flyktingströmmarna över Medelhavet och terrorattentaten i Paris och Köpenhamn. OM FÖRFATTAREN Doug Saunders är reporter vid på den kanadensiska dagstidningen Globe and Mail. Under år 2003-2012 var han redaktionschef för tidningens Europakontor i London. Vid fyra tillfällen har han vunnit The National Newspaper Award, den kanadensiska motsvarigheten till The Pulitzer Prize. Han har tidigare utgivit den kritikerhyllade reportageboken Arrival City. The Final Migration and Our Next World. OM BOKEN "I sin på solida empiriska data byggda bok går Doug Saunders grundligt igenom Eurabiapropagandan och visar att den till stora delar bygger på missuppfattningar, överdrifter och vanföreställningar." Carl Rudbeck i Svenska Dagbladet "För den som ibland känner sig stå svarslös i mötet med fördomsfullhet och vardagsrasism är Saunders bok en outhärlig källa till svar på tal. Den oresonliga rädsla som en privilegierad majoritet alltid tycks känna mot en ny och utsatt minoritet ter sig efter läsning av hans bok inte bara obehaglig, utan också futtig och ganska korkad." Eva-Lotta Hultén i GP "Det är oerhört intressant att läsa Saunders genomgång av olika vitt spridda föreställningar som, även om de ibland innehåller ett korn av sanning, visar sig vara synnerligen dåligt underbyggda ... Dessutom visar Saunders att hela uppsättningen myter florerat tidigare i historien, men då gällt invandrade judar och katoliker. På sätt och vis är det glädjande nyheter - det pågår ingen civilisationernas kamp mellan islam och kristenheten - men det är onekligen ett problem att så många tror det." Ola Wihlke i Sundsvalls Tidning "Saunders nyktra genomgång påminner mig om antirasistiska texter från en tid när den vetenskapliga rasismen var allmängods; texter som med förnuftsens hjälp söker klara ut om svarta verkligen är mindre intelligenta, eller om judar verkligen är ett hot mot hela vår civilisation." Patricia Lorenzoni i Helsingborgs Dagblad "I bästa fall är den farligaste tiden redan över" Av Doug Saunders Ur den nyskrivna epilogen Tillsammans med statistik över väljaridentiteten verkar tecknen tyda på att Europas antimuslimska politik inte står inför något massivt genombrott utan att den istället får räkna med att förbli marginell (även om det kan röra sig om breda marginaler) - ungefär som tidigare.

Samtidigt som detta sker är den enda grupp som verkar stå för ett genombrott de europeiska muslimerna själva. Aktuella siffror från Storbritannien - ett av de länder som historiskt sett har haft störst problem med den muslimska befolkningens integration - visar att gymnasieelever av bangladeshisk härkomst redan 2009 överträffade "vita brittiska" studenter i nationella examensresultat och att deras betyg nu är ungefär 10 procent bättre än för etniska briter; studenter av pakistanskt ursprung står vid slutet av 2015 i tur att gå förbi sina "vita" klasskamrater. Liknande dramatiska skiften mot integration i en utbildningsmässig och ekonomisk huvudfåra kan man se bland turkarna i Tyskland. Så det kan mycket väl tänkas att den antimuslimska politiska rörelsen kommer att marginaliseras i takt med att Europas muslimer blir en allmänt accepterad del av det övriga samhället - på samma sätt som tidigare hänt med andra grupper från religiösa minoriteter som först bemöttes med missaktning och misstänksamhet. I bästa fall är den farligaste tiden redan över.

 [Download Myten om den muslimska flodvågen ...pdf](#)

 [Read Online Myten om den muslimska flodvågen ...pdf](#)

Myten om den muslimska flodvågen

Doug Saunders

Myten om den muslimska flodvågen Doug Saunders

Runtom i Västvärlden cirkulerar en mängd föreställningar om muslimer: hur de är, vad de gör och vad de vill. Muslimerna påstås växa snabbt i antal för att snart utgöra en majoritet i Europa. De påstås vilja upprätta shariadomstolar hos oss. Deras lojalitet påstås ligga, inte hos deras värdländer, utan hos deras religion eller födelseländer. Många av dem anses hylla terroristiskt våld. I Myten om den muslimska flodvågen tar den kanadensiske reportern Doug Saunders det elementära, men ändå så sällsynta, steget att utsätta dessa och liknande påståenden för en empirisk granskning. Det visar sig då att påståendena nästan aldrig har förankring i fakta. Till denna nya utgåva av boken har författaren skrivit ett nytt kapitel som bland annat behandlar de ökande flyktingströmmarna över Medelhavet och terrorattentaten i Paris och Köpenhamn.

OM FÖRFATTAREN Doug Saunders är reporter vid på den kanadensiska dagstidningen Globe and Mail. Under år 2003-2012 var han redaktionschef för tidningens Europakontor i London. Vid fyra tillfällen har han vunnit The National Newspaper Award, den kanadensiska motsvarigheten till The Pulitzer Prize. Han har tidigare utgivit den kritikerhyllade reportageboken Arrival City. The Final Migration and Our Next World.

OM BOKEN "I sin på solida empiriska data byggda bok går Doug Saunders grundligt igenom Eurabiapropagandan och visar att den till stora delar bygger på missuppfattningar, överdrifter och vanföreställningar." Carl Rudbeck i Svenska Dagbladet "För den som ibland känner sig stå svarslös i mötet med fördomsfullhet och vardagsrasism är Saunders bok en outhärlig källa till svar på tal. Den oresonliga rädsla som en privilegierad majoritet alltid tycks känna mot en ny och utsatt minoritet ter sig efter läsning av hans bok inte bara obehaglig, utan också futtig och ganska korkad." Eva-Lotta Hultén i GP "Det är oerhört intressant att läsa Saunders genomgång av olika vitt spridda föreställningar som, även om de ibland innehåller ett korn av sanning, visar sig vara synnerligen dåligt underbyggda ... Dessutom visar Saunders att hela uppsättningen myter florerat tidigare i historien, men då gällt invandrade judar och katoliker. På sätt och vis är det glädjande nyheter - det pågår ingen civilisationernas kamp mellan islam och kristenheten - men det är onekligen ett problem att så många tror det." Ola Wihlke i Sundsvalls Tidning "Saunders nyktra genomgång påminner mig om antirasistiska texter från en tid när den vetenskapliga rasismen var allmängods; texter som med förnufts hjälp söker klara ut om svarta verkligen är mindre intelligenta, eller om judar verkligen är ett hot mot hela vår civilisation." Patricia Lorenzoni i Helsingborgs Dagblad "I bästa fall är den farligaste tiden redan över" Av Doug Saunders Ur den nyskrivna epilogen Tillsammans med statistik över väljaridentiteten verkar tecknen tyda på att Europas antimuslimska politik inte står inför något massivt genombrott utan att den istället får räkna med att förbli marginell (även om det kan röra sig om breda marginaler) - ungefär som tidigare. Samtidigt som detta sker är den enda grupp som verkar stå för ett genombrott de europeiska muslimerna själva. Aktuella siffror från Storbritannien - ett av de länder som historiskt sett har haft störst problem med den muslimska befolkningens integration - visar att gymnasie-elever av bangladeshisk härkomst redan 2009 överträffade "vita brittiska" studenter i nationella examensresultat och att deras betyg nu är ungefär 10 procent bättre än för etniska briter; studenter av pakistanskt ursprung står vid slutet av 2015 i tur att gå förbi sina "vita" klasskamrater. Liknande dramatiska skiften mot integration i en utbildningsmässig och ekonomisk huvudfåra kan man se bland turkarna i Tyskland. Så det kan mycket väl tänkas att den antimuslimska politiska rörelsen kommer att marginaliseras i takt med att Europas muslimer blir en allmänt accepterad del av det övriga samhället - på samma sätt som tidigare hänt med andra grupper från religiösa minoriteter som först bemöttes med missaktning och misstänksamhet. I bästa fall är den farligaste tiden redan över.

Descargar y leer en línea Myten om den muslimska flodvågen Doug Saunders

255 pages

Download and Read Online Myten om den muslimska flodvågen Doug Saunders #6OB35ZP7L8C

Leer Myten om den muslimska flodvågen by Doug Saunders para ebook en líneaMyten om den muslimska flodvågen by Doug Saunders Descarga gratuita de PDF, libros de audio, libros para leer, buenos libros para leer, libros baratos, libros buenos, libros en línea, libros en línea, reseñas de libros epub, leer libros en línea, libros para leer en línea, biblioteca en línea, greatbooks para leer, PDF Mejores libros para leer, libros superiores para leer libros Myten om den muslimska flodvågen by Doug Saunders para leer en línea. Online Myten om den muslimska flodvågen by Doug Saunders ebook PDF descargarMyten om den muslimska flodvågen by Doug Saunders DocMyten om den muslimska flodvågen by Doug Saunders MobipocketMyten om den muslimska flodvågen by Doug Saunders EPub

6OB35ZP7L8C6OB35ZP7L8C6OB35ZP7L8C